
 

Comarca Alto Gállego 
C/ Secorun, 35, Sabiñánigo. 22600 (Huesca). Tfno. 974483311. Fax: 974483437 

Expediente n.º: 165/2023 
Resolución con número y fecha establecidos al margen 
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos 
Fecha de iniciación: 02/02/2023 

 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA CONSTITUCIÓN 
DE UNA BOLSA DE EMPLEO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE AUXILIAR DE 
LIMPIEZA DE LA COMARCA ALTO GALLEGO.  

 

De acuerdo con lo previsto en la Base Cuarta de las Bases de la Convocatoria del proceso 
de selección para la constitución de una bolsa de empleo para la contratación con carácter 
temporal de Auxiliares de Limpieza con objeto de poder atender las vacantes que surjan en 
dicho puesto de trabajo en la Comarca Alto Gállego y transcurrido el plazo de presentación 
de instancias, por el presente RESUELVO: 

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ADMITIDO DEBERÁ SUBSANAR 

***6295** ABIZANDA SÁNCHEZ, Mª LOURDES SI  

***6443** ALLUÉ LASAOSA, Mª ESTRELLA SI  

***4462** BENITO GUILLÉN, REBECA SI  

***6700** BETÉS ONTIÑANO, MIRIAM SI  

***4982** CARVALHO RIBEIRO, FERNANDA Mª  Deberá aportar titulación exigida 

***8509** CORTÉS FERRÁNDEZ, LUCÍA SI  

***6350** MOJARES MUÑOZ, Mª ÁNGELES SI  

***2940** MURILLO GAVÍN, Mª TERESA SI  

***6462** PIEDRAFITA LASHERAS, Mª EMILIA SI  

***7830** SOLER PECIÑA, FERNANDO JOSÉ SI  

***7176** VAL FORNAS, VANESSA SI  

***7753** VÁSQUEZ VÁSQUEZ, NATIVIDAD SI  

 
 
SEGUNDO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de tres días hábiles para 
subsanación. 
 
TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en la sede electrónica 
de esta Comarca [http://comarcaaltogallego.sedelectronica.es] y en la web 
www.comarcaaltogallego.es, así como en el tablón físico de esta Entidad. 
 

Sabiñánigo a la fecha de la firma electrónica. 

La Presidenta 

Dª Lourdes Arruebo de Lope 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
W

23
D

G
KK

TJ
Y3

W
EX

N
EW

H
M

SG
G

LS
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

om
ar

ca
al

to
ga

lle
go

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Comarca Alto Gállego
	2023-03-09T15:39:32+0100
	Sabiñánigo
	LOURDES ARRUEBO DE LOPE - 18164237X (FIRMA)
	Lo acepto




